
SKU CODE

This set is included 2 boxes if don't receive full 2boxes
please contact our customer service team

Dieses Set wird in 2 Schachteln geliefert. Wenn Sie nicht ein 
komplettes Set von 2 Boxen erhalten, kontaktieren Sie bitte 
unseren Kundenservice.

Ce set est livré en 2 boîtes. Si vous ne recevez pas un jeu complet 
de 2 boîtes, veuillez contacter notre service clientèle.

N616P262013/N616P262014
N616P262015/N616P262016
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N616P262014/N616P262016

Hardware-Liste-Liste du matériel

N616P262014/N616P262016

1Q1 1Q2 2Q3

1  X1 2  X1

3  X2

4  X1 5  X10 6  X1

7  X1

8  X1

9  X2 10  X1

11  X1

14  X1

15  X1

16  X2 17  X2 18  X2 19  X1

20  X1 21  X1 22  X1

23  X1

24  X1 25  X1

A x38

M8X16

B x4

M8X25

C x6

M8X35

D x4

M8X45

E x16

M8X55

F x4

M8X65

G x20 H x1 I x4 J x1

12  X1 13  X1



Type 1
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Type 2

Interchangeable side panel
Auswechselbare Seitenwand
Panneau latéral interchangeable
Panel lateral intercambiable
Pannello laterale intercambiabile
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https://youtu.be/5eiHlCDQIN8

If you are having trouble closing the bed frame 
please scan the link below which will show you 
how to close the bed frame properly

Mach das bettgestell nicht zu
Bitte überprüfen sie den link, der ihnen sagt, wo er ist
Wie schaltet man das bett richtig aus


